主旨：

說明：

國家教育研究院

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國114年10月17日

發文字號：
教研測字第1141201387號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
「114年度國際大型教育數據調查資料庫分析」工作坊海報

​本院舉辦「114年度國際大型教育數據調查資料庫分析工

作坊」，請惠允公告周知，並歡迎所屬師生踴躍報名參

加，請查照。

一、

(一)

(二)
(三)

二、

三、

​

為增進對國際大型教育調查資料庫的了解與運用，本院

特舉辦旨揭工作坊並邀請國際公民教育與素養調查研究

(International Civic and Citizenship Education Study，簡稱I
CCS) 2027 國立臺灣師範大學執行團隊擔任講師，針對IC
CS計畫成果、主題研究及資料統計分析與實作進行介紹

與講解。相關說明如下：

地點：本院臺北院區9樓902會議室（臺北市大安區和

平東路一段179號）。

時間：114年11月7日（星期五）上午9時至下午4時。

講師：國立臺灣師範大學ICCS 2027團隊。

由於場地限制，本工作坊採報名制，有意參加者請完成

網路報名，額滿為止，報名網址：https://forms.gle/MjQnS
vv7FzgLYjxP8
本工作坊內容包含實作環節，倘有使用電子設備之需

求，請自行備妥相關設備。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

237201 新北市三峽區三樹路2
號

聯絡人
：
陳婥嵐
聯絡電話
：
02-7740-7378
傳真
：
02-7740-7330
電子信箱
：
cheuklam@mail.naer.edu.tw

1140026183

總收文　114/10/17

第1頁，共2頁

四、檢附「114年度國際大型教育數據調查資料庫分析」工作

坊海報1份。

正本：公私立大專院校

副本： 114/10/17
09:32:27

第2頁，共2頁